
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1207016A)
ROMA - 03-05-2012 - 21-06-2012

Torneo OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' 1207016A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 03-05-2012 - 21-06-2012

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri REIBALDI MICHELE - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Farina Saverio           

1Magini Luca              

2
Quimi Marco                     

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1207016A)
ROMA - 03-05-2012 - 21-06-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 M Farina Saverio           6.5 ITA 34.0037.5028.0028.752110 1911 2163 8 6 1 1 4 4 0 0 4 2 1 1 0 0 1956

2 4 CM Magini Luca              6.0 ITA 35.0038.0028.5028.752037 1843 2036 8 5 2 1 4 2 1 1 4 3 1 0 0 0 1991

3 2 Quimi Marco                     5.5 PER 35.0038.0028.5024.002181 1859 2001 8 4 3 1 4 2 1 1 4 2 2 0 0 0 1962

4 7 CM Catalini Giampiero       5.5 ITA 26.0026.0021.5020.751952 1672 1861 7 5 1 1 4 2 1 1 3 3 0 0 0 1 1938

5 12 2N Lami Damiano             5.0 ITA 34.0034.0027.5017.251784 1904 1929 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 1 0 1995

6 5 1N Prudenzano Ruggero       5.0 ITA 35.0038.5028.5021.501967 1884 1980 8 3 4 1 4 1 2 1 4 2 2 0 0 0 1968

7 11 1N Luigi Rinaldo            4.5 ITA 33.0035.5027.0017.501789 1788 1764 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1952

8 20 3N Bizzarro Sofia           4.5 ITA 27.5027.5021.5011.251546 1856 1800 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 2 0 1999

9 14 2N Di Dario Dario           4.5 ITA 23.5023.5017.5012.751707 1721 1750 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 1 1 1961

10 17 2N Casella Carlo            4.5 ITA 28.0030.5022.0013.751655 1697 1660 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1948

11 9 CM Condemi De Felice Alfonso4.0 ITA 31.0033.5025.5014.001868 1772 1714 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1937

12 16 2N Sacco Davide             4.0 ITA 30.0032.5023.5012.501663 1702 1673 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1974

13 18 2N Zarfati Daniele          4.0 ITA 25.5025.5019.507.75 1590 1656 1584 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 1 0 1975

14 6 1N Battistelli Alessandro   3.5 ITA 21.5021.5015.0012.501962 1784 1933 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 3 1986

15 8 Bogosaljevic Miodrag            3.5 SUI 32.5036.0026.0013.751877 1771 1729 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1948

16 22 3N D'Auria Giuseppe         3.5 ITA 27.0028.5021.009.50 1498 1646 1454 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1951

17 21 3N Dorascenzi Angelo        3.5 ITA 23.5025.0019.008.25 1509 1559 1407 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1951

18 13 1N Bolla Vittorio           3.0 ITA 27.5027.5021.509.75 1746 1715 1642 7 1 4 2 3 1 1 1 4 0 3 1 0 1 1934

19 19 3N Arceri Paolo             3.0 ITA 30.0031.5024.008.75 1551 1659 1515 8 2 2 4 4 0 2 2 4 2 0 2 0 0 1958

20 26 NC Silano Pierluigi         3.0 ITA 21.0021.0016.504.00 1377 1704 1339 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 2 1 1970

21 23 NC Cecconi Adriano          3.0 ITA 19.0019.0015.005.25 1471 1562 1321 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 1 1 1981

22 10 1N Castellano Lorenzo       2.5 ITA 21.0021.0014.509.25 1819 1771 1772 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 3 1963

23 24 NC Bertollini Ferruccio     2.5 ITA 22.5022.5018.005.25 1440 1625 1304 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 1 1948

24 15 2N Denozza Mauro            2.5 ITA 16.5016.5011.004.25 1664 1645 1357 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 1 2 1954

25 27 3N Fini Ottavio             2.0 ITA 23.0023.0019.503.00 1364 1575 1181 7 0 2 5 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 1954

26 25 NC Puglia Vincenzo          0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1428 1655 855 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 7 1958

27 1 FM Seletsky Grigory                0.0 UKR 0.00 0.00 0.00 0.00 2338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1978
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1207016A)
ROMA - 03-05-2012 - 21-06-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 3N Arceri Paolo             ITA LAZ RM 1551 1659 1515 1958 M 891444 145928

6 1N Battistelli Alessandro   ITA LAZ RM 1962 1784 1933 1986 M 824747 107266

24 NC Bertollini Ferruccio     ITA LAZ RM 1440 1625 1304 1948 M 152788

20 3N Bizzarro Sofia           ITA LAZ RM 1546 1856 1800 1999 F 871559 136963

8 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1877 1771 1729 1948 M 1306219

13 1N Bolla Vittorio           ITA LAZ RM 1746 1715 1642 1934 M 803480 100233

17 2N Casella Carlo            ITA LAZ RM 1655 1697 1660 1948 M 869902 105425

10 1N Castellano Lorenzo       ITA LAZ RM 1819 1771 1772 1963 M 818178 120230

7 CM Catalini Giampiero       ITA LAZ RM 1952 1672 1861 1938 M 814440 100234

23 NC Cecconi Adriano          ITA LAZ RM 1471 1562 1321 1981 M 869910 130686

9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA LAZ RM 1868 1772 1714 1937 M 851779 135151

22 3N D'Auria Giuseppe         ITA LAZ RM 1498 1646 1454 1951 M 116103

15 2N Denozza Mauro            ITA LAZ RM 1664 1645 1357 1954 M 801950 119489

14 2N Di Dario Dario           ITA LAZ RM 1707 1721 1750 1961 M 846015 123689

21 3N Dorascenzi Angelo        ITA LAZ RM 1509 1559 1407 1951 M 881228 143363

3 M Farina Saverio           ITA LAZ RM 2110 1911 2163 1956 M 803901 105394

27 3N Fini Ottavio             ITA LAZ RM 1364 1575 1181 1954 M 100505

12 2N Lami Damiano             ITA LAZ RM 1784 1904 1929 1995 M 869090 139366

11 1N Luigi Rinaldo            ITA LAZ RM 1789 1788 1764 1952 M 882283 146122

4 CM Magini Luca              ITA LAZ RM 2037 1843 2036 1991 M 846341 134217

5 1N Prudenzano Ruggero       ITA LAZ RM 1967 1884 1980 1968 M 839353 114066

25 NC Puglia Vincenzo          ITA UMB TR 1428 1655 855 1958 M 154848

2 Quimi Marco                     PER 2181 1859 2001 1962 M 3800288

16 2N Sacco Davide             ITA LAZ RM 1663 1702 1673 1974 M 871508 140381

1 FM Seletsky Grigory                UKR 2338 0 0 1978 M 14112191

26 NC Silano Pierluigi         ITA LAZ RM 1377 1704 1339 1970 M 153330

18 2N Zarfati Daniele          ITA LAZ RM 1590 1656 1584 1975 M 884391 123804
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1207016A)
ROMA - 03-05-2012 - 21-06-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

27 1 FM Seletsky Grigory                0.0 UKR | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 2 Quimi Marco                     5.5 PER | 15 N 1 | 9 B 1 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 12 N Â½ | 5 N Â½ | 4 B 0 | 17 B 1 | 0

1 3 M Farina Saverio           6.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 5 N 1 | 0

2 4 CM Magini Luca              6.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 0 | 5 N Â½ | 19 B 1 | 14 N 1 | 3 B 1 | 2 N 1 | 12 B Â½ | 0

6 5 1N Prudenzano Ruggero       5.0 ITA | 18 B 1 | 12 N Â½ | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 20 N 1 | 2 B Â½ | 9 N 1 | 3 B 0 | 0

14 6 1N Battistelli Alessandro   3.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 20 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

4 7 CM Catalini Giampiero       5.5 ITA | 20 B 0 | 22 N 1 | 0 0 | 18 N 1 | 13 B Â½ | 16 N 1 | 8 B 1 | 11 B 1 | 1

15 8 Bogosaljevic Miodrag            3.5 SUI | 21 N 1 | 14 B 1 | 3 N 0 | 20 B Â½ | 9 N 0 | 10 B 1 | 7 N 0 | 16 B 0 | 0

11 9 CM Condemi De Felice Alfonso4.0 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 12 B Â½ | 26 N 1 | 8 B 1 | 11 N Â½ | 5 B 0 | 14 N 0 | 0

22 10 1N Castellano Lorenzo       2.5 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | 13 B Â½ | 0 0 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 11 1N Luigi Rinaldo            4.5 ITA | 24 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 12 N 0 | 22 B 1 | 9 B Â½ | 20 N 1 | 7 N 0 | 0

5 12 2N Lami Damiano             5.0 ITA | 26 N 1 | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 11 B 1 | 2 B Â½ | 0 1 | 3 N 0 | 4 N Â½ | -1

18 13 1N Bolla Vittorio           3.0 ITA | 27 B 1 | 6 N 0 | 18 B Â½ | 10 N Â½ | 7 N Â½ | 17 B 0 | 0 0 | 15 N Â½ | -1

9 14 2N Di Dario Dario           4.5 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 26 B Â½ | 16 N 1 | 4 B 0 | 0 0 | 21 N 1 | 9 B 1 | 0

24 15 2N Denozza Mauro            2.5 ITA | 2 B 0 | 24 N 0 | 27 B Â½ | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 22 N Â½ | 13 B Â½ | 1

12 16 2N Sacco Davide             4.0 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 19 N Â½ | 14 B 0 | 24 N 1 | 7 B 0 | 23 B Â½ | 8 N 1 | 0

10 17 2N Casella Carlo            4.5 ITA | 4 B 0 | 25 N 1 | 10 B 0 | 24 N Â½ | 26 B 1 | 13 N 1 | 19 B 1 | 2 N 0 | 0

13 18 2N Zarfati Daniele          4.0 ITA | 5 N 0 | 23 B 1 | 13 N Â½ | 7 B 0 | 19 N Â½ | 20 B 0 | 27 N 1 | 0 1 | -1

19 19 3N Arceri Paolo             3.0 ITA | 6 B 0 | 27 N 1 | 16 B Â½ | 4 N 0 | 18 B Â½ | 22 N 1 | 17 N 0 | 21 B 0 | 0

8 20 3N Bizzarro Sofia           4.5 ITA | 7 N 1 | 0 1 | 6 B 0 | 8 N Â½ | 5 B 0 | 18 N 1 | 11 B 0 | 0 1 | 0

17 21 3N Dorascenzi Angelo        3.5 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 24 B 1 | 22 N 0 | 27 B 1 | 26 N Â½ | 14 B 0 | 19 N 1 | 0

16 22 3N D'Auria Giuseppe         3.5 ITA | 9 N 0 | 7 B 0 | 23 N 1 | 21 B 1 | 11 N 0 | 19 B 0 | 15 B Â½ | 27 N 1 | 0

21 23 NC Cecconi Adriano          3.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 22 B 0 | 27 N Â½ | 0 1 | 24 B 1 | 16 N Â½ | 0 0 | 0

23 24 NC Bertollini Ferruccio     2.5 ITA | 11 N 0 | 15 B 1 | 21 N 0 | 17 B Â½ | 16 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 1 | 0

26 25 NC Puglia Vincenzo          0.0 ITA | 0 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

20 26 NC Silano Pierluigi         3.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 14 N Â½ | 9 B 0 | 17 N 0 | 21 B Â½ | 0 1 | 0 0 | 1

25 27 3N Fini Ottavio             2.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 15 N Â½ | 23 B Â½ | 21 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 22 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1207016A)
ROMA - 03-05-2012 - 21-06-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 3N Arceri Paolo             ITA 1551 6 1.00 1.88 -0.88 1659.751515 1958 M 891444 145928

6 1N Battistelli Alessandro   ITA 1962 5 3.50 3.41 0.09 1784.001933 1986 M 824747 107266

20 3N Bizzarro Sofia           ITA 1546 6 2.50 1.00 1.5 1856.171800 1999 F 871559 136963

8 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1877 8 3.50 4.97 -1.47 1771.751729 1948 M 1306219

13 1N Bolla Vittorio           ITA 1746 6 2.00 2.80 -0.8 1715.141642 1934 M 803480 100233

17 2N Casella Carlo            ITA 1655 5 2.00 1.47 0.53 1697.381660 1948 M 869902 105425

10 1N Castellano Lorenzo       ITA 1819 5 2.50 2.78 -0.28 1771.801772 1963 M 818178 120230

7 CM Catalini Giampiero       ITA 1952 6 4.50 4.74 -0.24 1672.711861 1938 M 814440 100234

23 NC Cecconi Adriano          ITA 1471 3 0.50 0.70 -0.2 1562.331321 1981 M 869910 130686

9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1868 6 2.00 2.93 -0.93 1772.501714 1937 M 851779 135151

15 2N Denozza Mauro            ITA 1664 2 0.50 0.47 0.03 1645.801357 1954 M 801950 119489

14 2N Di Dario Dario           ITA 1707 5 3.00 2.01 0.99 1721.831750 1961 M 846015 123689

21 3N Dorascenzi Angelo        ITA 1509 4 1.00 1.07 -0.07 1559.621407 1951 M 881228 143363

3 M Farina Saverio           ITA 2110 8 6.50 5.82 0.68 1911.252163 1956 M 803901 105394

12 2N Lami Damiano             ITA 1784 6 3.00 1.53 1.47 1904.141929 1995 M 869090 139366

11 1N Luigi Rinaldo            ITA 1789 6 2.50 2.25 0.25 1788.251764 1952 M 882283 146122

4 CM Magini Luca              ITA 2037 8 6.00 5.64 0.36 1843.002036 1991 M 846341 134217

5 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1967 8 5.00 4.66 0.34 1884.751980 1968 M 839353 114066

2 Quimi Marco                     PER 2181 8 5.50 6.60 -1.1 1859.252001 1962 M 3800288

16 2N Sacco Davide             ITA 1663 7 3.00 3.02 -0.02 1702.121673 1974 M 871508 140381

1 FM Seletsky Grigory                UKR 2338 0 0.00 0 0 1978 M 14112191

18 2N Zarfati Daniele          ITA 1590 6 2.00 2.25 -0.25 1656.711584 1975 M 884391 123804
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1207016A)
ROMA - 03-05-2012 - 21-06-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Bertollini Ferruccio     ITA 1440 0 0.00 1.60 -0.1 -3 1625.171304 1948 M 152788

22 3N D'Auria Giuseppe         ITA 1498 1 1.00 2.70 0.8 21 1646.001454 1951 M 116103

27 3N Fini Ottavio             ITA 1364 1 0.00 1.70 -0.7 -21 1575.571181 1954 M 100505

25 NC Puglia Vincenzo          ITA 1428 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1655.00855 1958 M 154848

26 NC Silano Pierluigi         ITA 1377 0 0.00 0.80 0.2 6 1704.601339 1970 M 153330
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1207016A)
ROMA - 03-05-2012 - 21-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Denozza Mauro            ITA 1664   |  2 Quimi Marco                     PER 2181 0 - 1

2 3 M Farina Saverio           ITA 2110   |  16 2N Sacco Davide             ITA 1663 1 - 0

3 17 2N Casella Carlo            ITA 1655   |  4 CM Magini Luca              ITA 2037 0 - 1

4 5 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1967   |  18 2N Zarfati Daniele          ITA 1590 1 - 0

5 19 3N Arceri Paolo             ITA 1551   |  6 1N Battistelli Alessandro   ITA 1962 0 - 1

6 7 CM Catalini Giampiero       ITA 1952   |  20 3N Bizzarro Sofia           ITA 1546 0 - 1

7 21 3N Dorascenzi Angelo        ITA 1509   |  8 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1877 0 - 1

8 9 CM Condemi De Felice Alfonso ITA 1868   |  22 3N D'Auria Giuseppe         ITA 1498 1 - 0

9 23 NC Cecconi Adriano          ITA 1471   |  10 1N Castellano Lorenzo       ITA 1819 0 - 1

10 11 1N Luigi Rinaldo            ITA 1789   |  24 NC Bertollini Ferruccio     ITA 1440 1 - 0

11 26 NC Silano Pierluigi         ITA 1377   |  12 2N Lami Damiano             ITA 1784 0 - 1

12 13 1N Bolla Vittorio           ITA 1746   |  27 3N Fini Ottavio             ITA 1364 1 - 0

13 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2338   |  0 - F

14 14 2N Di Dario Dario           ITA 1707   |  1 - F

15 25 NC Puglia Vincenzo          ITA 1428   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1207016A)
ROMA - 03-05-2012 - 21-06-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 Quimi Marco                     1 PER 2181   |  9 CM Condemi De Felice Alfonso1 ITA 1868 1 - 0

2 10 1N Castellano Lorenzo       1 ITA 1819   |  3 M Farina Saverio           1 ITA 2110 0 - 1

3 4 CM Magini Luca              1 ITA 2037   |  11 1N Luigi Rinaldo            1 ITA 1789 0 - 1

4 12 2N Lami Damiano             1 ITA 1784   |  5 1N Prudenzano Ruggero       1 ITA 1967 Â½ - Â½

5 6 1N Battistelli Alessandro   1 ITA 1962   |  13 1N Bolla Vittorio           1 ITA 1746 1 - 0

6 8 Bogosaljevic Miodrag            1 SUI 1877   |  14 2N Di Dario Dario           1 ITA 1707 1 - 0

7 22 3N D'Auria Giuseppe         0 ITA 1498   |  7 CM Catalini Giampiero       0 ITA 1952 0 - 1

8 24 NC Bertollini Ferruccio     0 ITA 1440   |  15 2N Denozza Mauro            0 ITA 1664 1 - 0

9 16 2N Sacco Davide             0 ITA 1663   |  21 3N Dorascenzi Angelo        0 ITA 1509 1 - 0

10 25 NC Puglia Vincenzo          0 ITA 1428   |  17 2N Casella Carlo            0 ITA 1655 0 - 1

11 18 2N Zarfati Daniele          0 ITA 1590   |  23 NC Cecconi Adriano          0 ITA 1471 1 - 0

12 27 3N Fini Ottavio             0 ITA 1364   |  19 3N Arceri Paolo             0 ITA 1551 0 - 1

13 20 3N Bizzarro Sofia           1 ITA 1546   |  1 - F

14 1 FM Seletsky Grigory                0 UKR 2338   |  0 - F

15 26 NC Silano Pierluigi         0 ITA 1377   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1207016A)
ROMA - 03-05-2012 - 21-06-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Luigi Rinaldo            2 ITA 1789   |  2 Quimi Marco                     2 PER 2181 0 - 1

2 3 M Farina Saverio           2 ITA 2110   |  8 Bogosaljevic Miodrag            2 SUI 1877 1 - 0

3 20 3N Bizzarro Sofia           2 ITA 1546   |  6 1N Battistelli Alessandro   2 ITA 1962 0 - 1

4 5 1N Prudenzano Ruggero       1.5 ITA 1967   |  4 CM Magini Luca              1 ITA 2037 Â½ - Â½

5 9 CM Condemi De Felice Alfonso1 ITA 1868   |  12 2N Lami Damiano             1.5 ITA 1784 Â½ - Â½

6 17 2N Casella Carlo            1 ITA 1655   |  10 1N Castellano Lorenzo       1 ITA 1819 0 - 1

7 13 1N Bolla Vittorio           1 ITA 1746   |  18 2N Zarfati Daniele          1 ITA 1590 Â½ - Â½

8 14 2N Di Dario Dario           1 ITA 1707   |  26 NC Silano Pierluigi         1 ITA 1377 Â½ - Â½

9 19 3N Arceri Paolo             1 ITA 1551   |  16 2N Sacco Davide             1 ITA 1663 Â½ - Â½

10 21 3N Dorascenzi Angelo        0 ITA 1509   |  24 NC Bertollini Ferruccio     1 ITA 1440 1 - 0

11 15 2N Denozza Mauro            0 ITA 1664   |  27 3N Fini Ottavio             0 ITA 1364 Â½ - Â½

12 23 NC Cecconi Adriano          0 ITA 1471   |  22 3N D'Auria Giuseppe         0 ITA 1498 0 - 1

13 7 CM Catalini Giampiero       1 ITA 1952   |  0 - F

14 1 FM Seletsky Grigory                0 UKR 2338   |  0 - F

15 25 NC Puglia Vincenzo          0 ITA 1428   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1207016A)
ROMA - 03-05-2012 - 21-06-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 Quimi Marco                     3 PER 2181   |  3 M Farina Saverio           3 ITA 2110 Â½ - Â½

2 6 1N Battistelli Alessandro   3 ITA 1962   |  5 1N Prudenzano Ruggero       2 ITA 1967 Â½ - Â½

3 8 Bogosaljevic Miodrag            2 SUI 1877   |  20 3N Bizzarro Sofia           2 ITA 1546 Â½ - Â½

4 12 2N Lami Damiano             2 ITA 1784   |  11 1N Luigi Rinaldo            2 ITA 1789 1 - 0

5 10 1N Castellano Lorenzo       2 ITA 1819   |  13 1N Bolla Vittorio           1.5 ITA 1746 Â½ - Â½

6 4 CM Magini Luca              1.5 ITA 2037   |  19 3N Arceri Paolo             1.5 ITA 1551 1 - 0

7 26 NC Silano Pierluigi         1.5 ITA 1377   |  9 CM Condemi De Felice Alfonso1.5 ITA 1868 0 - 1

8 16 2N Sacco Davide             1.5 ITA 1663   |  14 2N Di Dario Dario           1.5 ITA 1707 0 - 1

9 18 2N Zarfati Daniele          1.5 ITA 1590   |  7 CM Catalini Giampiero       1 ITA 1952 0 - 1

10 24 NC Bertollini Ferruccio     1 ITA 1440   |  17 2N Casella Carlo            1 ITA 1655 Â½ - Â½

11 22 3N D'Auria Giuseppe         1 ITA 1498   |  21 3N Dorascenzi Angelo        1 ITA 1509 1 - 0

12 27 3N Fini Ottavio             0.5 ITA 1364   |  23 NC Cecconi Adriano          0 ITA 1471 Â½ - Â½

13 15 2N Denozza Mauro            0.5 ITA 1664   |  1 - F

14 1 FM Seletsky Grigory                0 UKR 2338   |  0 - F

15 25 NC Puglia Vincenzo          0 ITA 1428   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1207016A)
ROMA - 03-05-2012 - 21-06-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Farina Saverio           3.5 ITA 2110   |  6 1N Battistelli Alessandro   3.5 ITA 1962 1 - 0

2 12 2N Lami Damiano             3 ITA 1784   |  2 Quimi Marco                     3.5 PER 2181 Â½ - Â½

3 14 2N Di Dario Dario           2.5 ITA 1707   |  4 CM Magini Luca              2.5 ITA 2037 0 - 1

4 20 3N Bizzarro Sofia           2.5 ITA 1546   |  5 1N Prudenzano Ruggero       2.5 ITA 1967 0 - 1

5 9 CM Condemi De Felice Alfonso2.5 ITA 1868   |  8 Bogosaljevic Miodrag            2.5 SUI 1877 1 - 0

6 7 CM Catalini Giampiero       2 ITA 1952   |  13 1N Bolla Vittorio           2 ITA 1746 Â½ - Â½

7 11 1N Luigi Rinaldo            2 ITA 1789   |  22 3N D'Auria Giuseppe         2 ITA 1498 1 - 0

8 24 NC Bertollini Ferruccio     1.5 ITA 1440   |  16 2N Sacco Davide             1.5 ITA 1663 0 - 1

9 17 2N Casella Carlo            1.5 ITA 1655   |  26 NC Silano Pierluigi         1.5 ITA 1377 1 - 0

10 19 3N Arceri Paolo             1.5 ITA 1551   |  18 2N Zarfati Daniele          1.5 ITA 1590 Â½ - Â½

11 21 3N Dorascenzi Angelo        1 ITA 1509   |  27 3N Fini Ottavio             1 ITA 1364 1 - 0

12 10 1N Castellano Lorenzo       2.5 ITA 1819   |  0 - F

13 15 2N Denozza Mauro            1.5 ITA 1664   |  0 - F

14 23 NC Cecconi Adriano          0.5 ITA 1471   |  1 - F

15 1 FM Seletsky Grigory                0 UKR 2338   |  0 - F

16 25 NC Puglia Vincenzo          0 ITA 1428   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1207016A)
ROMA - 03-05-2012 - 21-06-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Magini Luca              3.5 ITA 2037   |  3 M Farina Saverio           4.5 ITA 2110 1 - 0

2 5 1N Prudenzano Ruggero       3.5 ITA 1967   |  2 Quimi Marco                     4 PER 2181 Â½ - Â½

3 11 1N Luigi Rinaldo            3 ITA 1789   |  9 CM Condemi De Felice Alfonso3.5 ITA 1868 Â½ - Â½

4 16 2N Sacco Davide             2.5 ITA 1663   |  7 CM Catalini Giampiero       2.5 ITA 1952 0 - 1

5 8 Bogosaljevic Miodrag            2.5 SUI 1877   |  10 1N Castellano Lorenzo       2.5 ITA 1819 1 - 0

6 13 1N Bolla Vittorio           2.5 ITA 1746   |  17 2N Casella Carlo            2.5 ITA 1655 0 - 1

7 18 2N Zarfati Daniele          2 ITA 1590   |  20 3N Bizzarro Sofia           2.5 ITA 1546 0 - 1

8 22 3N D'Auria Giuseppe         2 ITA 1498   |  19 3N Arceri Paolo             2 ITA 1551 0 - 1

9 26 NC Silano Pierluigi         1.5 ITA 1377   |  21 3N Dorascenzi Angelo        2 ITA 1509 Â½ - Â½

10 23 NC Cecconi Adriano          1.5 ITA 1471   |  24 NC Bertollini Ferruccio     1.5 ITA 1440 1 - 0

11 6 1N Battistelli Alessandro   3.5 ITA 1962   |  0 - F

12 12 2N Lami Damiano             3.5 ITA 1784   |  1 - F

13 14 2N Di Dario Dario           2.5 ITA 1707   |  0 - F

14 15 2N Denozza Mauro            1.5 ITA 1664   |  0 - F

15 27 3N Fini Ottavio             1 ITA 1364   |  1 - F

16 1 FM Seletsky Grigory                0 UKR 2338   |  0 - F

17 25 NC Puglia Vincenzo          0 ITA 1428   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1207016A)
ROMA - 03-05-2012 - 21-06-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 Quimi Marco                     4.5 PER 2181   |  4 CM Magini Luca              4.5 ITA 2037 0 - 1

2 3 M Farina Saverio           4.5 ITA 2110   |  12 2N Lami Damiano             4.5 ITA 1784 1 - 0

3 9 CM Condemi De Felice Alfonso4 ITA 1868   |  5 1N Prudenzano Ruggero       4 ITA 1967 0 - 1

4 7 CM Catalini Giampiero       3.5 ITA 1952   |  8 Bogosaljevic Miodrag            3.5 SUI 1877 1 - 0

5 20 3N Bizzarro Sofia           3.5 ITA 1546   |  11 1N Luigi Rinaldo            3.5 ITA 1789 0 - 1

6 17 2N Casella Carlo            3.5 ITA 1655   |  19 3N Arceri Paolo             3 ITA 1551 1 - 0

7 21 3N Dorascenzi Angelo        2.5 ITA 1509   |  14 2N Di Dario Dario           2.5 ITA 1707 0 - 1

8 16 2N Sacco Davide             2.5 ITA 1663   |  23 NC Cecconi Adriano          2.5 ITA 1471 Â½ - Â½

9 27 3N Fini Ottavio             2 ITA 1364   |  18 2N Zarfati Daniele          2 ITA 1590 0 - 1

10 22 3N D'Auria Giuseppe         2 ITA 1498   |  15 2N Denozza Mauro            1.5 ITA 1664 Â½ - Â½

11 6 1N Battistelli Alessandro   3.5 ITA 1962   |  0 - F

12 10 1N Castellano Lorenzo       2.5 ITA 1819   |  0 - F

13 13 1N Bolla Vittorio           2.5 ITA 1746   |  0 - F

14 26 NC Silano Pierluigi         2 ITA 1377   |  1 - F

15 24 NC Bertollini Ferruccio     1.5 ITA 1440   |  0 - F

16 1 FM Seletsky Grigory                0 UKR 2338   |  0 - F

17 25 NC Puglia Vincenzo          0 ITA 1428   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1207016A)
ROMA - 03-05-2012 - 21-06-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Prudenzano Ruggero       5 ITA 1967   |  3 M Farina Saverio           5.5 ITA 2110 0 - 1

2 4 CM Magini Luca              5.5 ITA 2037   |  12 2N Lami Damiano             4.5 ITA 1784 Â½ - Â½

3 2 Quimi Marco                     4.5 PER 2181   |  17 2N Casella Carlo            4.5 ITA 1655 1 - 0

4 7 CM Catalini Giampiero       4.5 ITA 1952   |  11 1N Luigi Rinaldo            4.5 ITA 1789 1 - 0

5 14 2N Di Dario Dario           3.5 ITA 1707   |  9 CM Condemi De Felice Alfonso4 ITA 1868 1 - 0

6 8 Bogosaljevic Miodrag            3.5 SUI 1877   |  16 2N Sacco Davide             3 ITA 1663 0 - 1

7 19 3N Arceri Paolo             3 ITA 1551   |  21 3N Dorascenzi Angelo        2.5 ITA 1509 0 - 1

8 15 2N Denozza Mauro            2 ITA 1664   |  13 1N Bolla Vittorio           2.5 ITA 1746 Â½ - Â½

9 27 3N Fini Ottavio             2 ITA 1364   |  22 3N D'Auria Giuseppe         2.5 ITA 1498 0 - 1

10 6 1N Battistelli Alessandro   3.5 ITA 1962   |  0 - F

11 20 3N Bizzarro Sofia           3.5 ITA 1546   |  1 - F

12 18 2N Zarfati Daniele          3 ITA 1590   |  1 - F

13 23 NC Cecconi Adriano          3 ITA 1471   |  0 - F

14 26 NC Silano Pierluigi         3 ITA 1377   |  0 - F

15 10 1N Castellano Lorenzo       2.5 ITA 1819   |  0 - F

16 24 NC Bertollini Ferruccio     1.5 ITA 1440   |  1 - F

17 1 FM Seletsky Grigory                0 UKR 2338   |  0 - F

18 25 NC Puglia Vincenzo          0 ITA 1428   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1207016A)
ROMA - 03-05-2012 - 21-06-2012

1 Seletsky Grigory                
FM UKR   Elo FIDE: 2338 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0 0 0

2 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2181 Perf: 2001 Media: 1859.25 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Denozza Mauro            ITA 1664 517 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1868 313 0.86 1 2 2

3 N 11 1N Luigi Rinaldo            ITA 1789 392 0.92 1 3 3

4 B 3 M Farina Saverio           ITA 2110 71 0.6 Â½ 3 3

5 N 12 2N Lami Damiano             ITA 1784 397 0.92 Â½ 3 3

6 N 5 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1967 214 0.77 Â½ 3 3

7 B 4 CM Magini Luca              ITA 2037 144 0.69 0 3 3

8 B 17 2N Casella Carlo            ITA 1655 526 0.92 1 4 4

6.6 4 4

3 Farina Saverio           
M ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 2163 Media: 1911.25 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Sacco Davide             ITA 1663 447 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Castellano Lorenzo       ITA 1819 291 0.85 1 2 2

3 B 8 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1877 233 0.79 1 3 3

4 N 2 Quimi Marco                     PER 2181 -71 0.4 Â½ 3 3

5 B 6 1N Battistelli Alessandro   ITA 1962 148 0.7 1 4 4

6 N 4 CM Magini Luca              ITA 2037 73 0.6 0 4 4

7 B 12 2N Lami Damiano             ITA 1784 326 0.87 1 5 5

8 N 5 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1967 143 0.69 1 6 6

5.82 6 6

4 Magini Luca              
CM ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 2036 Media: 1843.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Casella Carlo            ITA 1655 382 0.91 1 1 1

2 B 11 1N Luigi Rinaldo            ITA 1789 248 0.81 0 1 1

3 N 5 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1967 70 0.6 Â½ 1 1

4 B 19 3N Arceri Paolo             ITA 1551 486 0.92 1 2 2

5 N 14 2N Di Dario Dario           ITA 1707 330 0.88 1 3 3

6 B 3 M Farina Saverio           ITA 2110 -73 0.4 1 4 4

7 N 2 Quimi Marco                     PER 2181 -144 0.31 1 5 5

8 B 12 2N Lami Damiano             ITA 1784 253 0.81 Â½ 5 5

5.64 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1207016A)
ROMA - 03-05-2012 - 21-06-2012

5 Prudenzano Ruggero       
1N ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1980 Media: 1884.75 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Zarfati Daniele          ITA 1590 377 0.91 1 1 1

2 N 12 2N Lami Damiano             ITA 1784 183 0.74 Â½ 1 1

3 B 4 CM Magini Luca              ITA 2037 -70 0.4 Â½ 1 1

4 N 6 1N Battistelli Alessandro   ITA 1962 5 0.51 Â½ 1 1

5 N 20 3N Bizzarro Sofia           ITA 1546 421 0.92 1 2 2

6 B 2 Quimi Marco                     PER 2181 -214 0.23 Â½ 2 2

7 N 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1868 99 0.64 1 3 3

8 B 3 M Farina Saverio           ITA 2110 -143 0.31 0 3 3

4.66 3 3

6 Battistelli Alessandro   
1N ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1933 Media: 1784.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Arceri Paolo             ITA 1551 411 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Bolla Vittorio           ITA 1746 216 0.78 1 2 2

3 N 20 3N Bizzarro Sofia           ITA 1546 416 0.92 1 3 3

4 B 5 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1967 -5 0.49 Â½ 3 3

5 N 3 M Farina Saverio           ITA 2110 -148 0.3 0 3 3

6 0 0 F 3 3

7 0 0 F 3 3

8 0 0 F 3 3

3.41 3 3

7 Catalini Giampiero       
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1861 Media: 1672.71 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Bizzarro Sofia           ITA 1546 406 0.92 0 0 0

2 N 22 3N D'Auria Giuseppe         ITA 1498 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 18 2N Zarfati Daniele          ITA 1590 362 0.9 1 1 2

5 B 13 1N Bolla Vittorio           ITA 1746 206 0.76 Â½ 1 2

6 N 16 2N Sacco Davide             ITA 1663 289 0.84 1 2 3

7 B 8 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1877 75 0.6 1 3 4

8 B 11 1N Luigi Rinaldo            ITA 1789 163 0.72 1 4 5

4.74 4 5

8 Bogosaljevic Miodrag            
SUI   Elo FIDE: 1877 Perf: 1729 Media: 1771.75 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Dorascenzi Angelo        ITA 1509 368 0.9 1 1 1

2 B 14 2N Di Dario Dario           ITA 1707 170 0.72 1 2 2

3 N 3 M Farina Saverio           ITA 2110 -233 0.21 0 2 2

4 B 20 3N Bizzarro Sofia           ITA 1546 331 0.88 Â½ 2 2

5 N 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1868 9 0.51 0 2 2

6 B 10 1N Castellano Lorenzo       ITA 1819 58 0.58 1 3 3

7 N 7 CM Catalini Giampiero       ITA 1952 -75 0.4 0 3 3

8 B 16 2N Sacco Davide             ITA 1663 214 0.77 0 3 3

4.97 3 3
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OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1207016A)
ROMA - 03-05-2012 - 21-06-2012

9 Condemi De Felice Alfonso
CM ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1714 Media: 1772.50 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N D'Auria Giuseppe         ITA 1498 1 0 1

2 N 2 Quimi Marco                     PER 2181 -313 0.14 0 0 1

3 B 12 2N Lami Damiano             ITA 1784 84 0.62 Â½ 0 1

4 N 26 NC Silano Pierluigi         ITA 1377 1 0 2

5 B 8 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1877 -9 0.49 1 1 3

6 N 11 1N Luigi Rinaldo            ITA 1789 79 0.61 Â½ 1 3

7 B 5 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1967 -99 0.36 0 1 3

8 N 14 2N Di Dario Dario           ITA 1707 161 0.71 0 1 3

2.93 1 3

10 Castellano Lorenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1772 Media: 1771.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Cecconi Adriano          ITA 1471 348 0.89 1 1 1

2 B 3 M Farina Saverio           ITA 2110 -291 0.15 0 1 1

3 N 17 2N Casella Carlo            ITA 1655 164 0.72 1 2 2

4 B 13 1N Bolla Vittorio           ITA 1746 73 0.6 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 8 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1877 -58 0.42 0 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

2.78 2 2

11 Luigi Rinaldo            
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1764 Media: 1788.25 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Bertollini Ferruccio     ITA 1440 1 0 1

2 N 4 CM Magini Luca              ITA 2037 -248 0.19 1 1 2

3 B 2 Quimi Marco                     PER 2181 -392 0.08 0 1 2

4 N 12 2N Lami Damiano             ITA 1784 5 0.51 0 1 2

5 B 22 3N D'Auria Giuseppe         ITA 1498 1 1 3

6 B 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1868 -79 0.39 Â½ 1 3

7 N 20 3N Bizzarro Sofia           ITA 1546 243 0.8 1 2 4

8 N 7 CM Catalini Giampiero       ITA 1952 -163 0.28 0 2 4

2.25 2 4

12 Lami Damiano             
2N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1929 Media: 1904.14 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Silano Pierluigi         ITA 1377 1 0 1

2 B 5 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1967 -183 0.26 Â½ 0 1

3 N 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1868 -84 0.38 Â½ 0 1

4 B 11 1N Luigi Rinaldo            ITA 1789 -5 0.49 1 1 2

5 B 2 Quimi Marco                     PER 2181 -397 0.08 Â½ 1 2

6 0 1 F 1 3

7 N 3 M Farina Saverio           ITA 2110 -326 0.13 0 1 3

8 N 4 CM Magini Luca              ITA 2037 -253 0.19 Â½ 1 3

1.53 1 3
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OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1207016A)
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13 Bolla Vittorio           
1N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1642 Media: 1715.14 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Fini Ottavio             ITA 1364 1 0 1

2 N 6 1N Battistelli Alessandro   ITA 1962 -216 0.22 0 0 1

3 B 18 2N Zarfati Daniele          ITA 1590 156 0.71 Â½ 0 1

4 N 10 1N Castellano Lorenzo       ITA 1819 -73 0.4 Â½ 0 1

5 N 7 CM Catalini Giampiero       ITA 1952 -206 0.24 Â½ 0 1

6 B 17 2N Casella Carlo            ITA 1655 91 0.62 0 0 1

7 0 0 F 0 1

8 N 15 2N Denozza Mauro            ITA 1664 82 0.61 Â½ 0 1

2.8 0 1

14 Di Dario Dario           
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1750 Media: 1721.83 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1877 -170 0.28 0 0 1

3 B 26 NC Silano Pierluigi         ITA 1377 Â½ 0 1

4 N 16 2N Sacco Davide             ITA 1663 44 0.56 1 1 2

5 B 4 CM Magini Luca              ITA 2037 -330 0.12 0 1 2

6 0 0 F 1 2

7 N 21 3N Dorascenzi Angelo        ITA 1509 198 0.76 1 2 3

8 B 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1868 -161 0.29 1 3 4

2.01 3 4

15 Denozza Mauro            
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1357 Media: 1645.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 Quimi Marco                     PER 2181 -517 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Bertollini Ferruccio     ITA 1440 0 0 0

3 B 27 3N Fini Ottavio             ITA 1364 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 N 22 3N D'Auria Giuseppe         ITA 1498 Â½ 0 1

8 B 13 1N Bolla Vittorio           ITA 1746 -82 0.39 Â½ 0 1

0.47 0 1

16 Sacco Davide             
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1673 Media: 1702.12 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Farina Saverio           ITA 2110 -447 0.08 0 0 0

2 B 21 3N Dorascenzi Angelo        ITA 1509 154 0.71 1 1 1

3 N 19 3N Arceri Paolo             ITA 1551 112 0.65 Â½ 1 1

4 B 14 2N Di Dario Dario           ITA 1707 -44 0.44 0 1 1

5 N 24 NC Bertollini Ferruccio     ITA 1440 1 1 2

6 B 7 CM Catalini Giampiero       ITA 1952 -289 0.16 0 1 2

7 B 23 NC Cecconi Adriano          ITA 1471 192 0.75 Â½ 1 2

8 N 8 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1877 -214 0.23 1 2 3

3.02 2 3
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17 Casella Carlo            
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1660 Media: 1697.38 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Magini Luca              ITA 2037 -382 0.09 0 0 0

2 N 25 NC Puglia Vincenzo          ITA 1428 1 0 1

3 B 10 1N Castellano Lorenzo       ITA 1819 -164 0.28 0 0 1

4 N 24 NC Bertollini Ferruccio     ITA 1440 Â½ 0 1

5 B 26 NC Silano Pierluigi         ITA 1377 1 0 2

6 N 13 1N Bolla Vittorio           ITA 1746 -91 0.38 1 1 3

7 B 19 3N Arceri Paolo             ITA 1551 104 0.64 1 2 4

8 N 2 Quimi Marco                     PER 2181 -526 0.08 0 2 4

1.47 2 4

18 Zarfati Daniele          
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1584 Media: 1656.71 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1967 -377 0.09 0 0 0

2 B 23 NC Cecconi Adriano          ITA 1471 119 0.66 1 1 1

3 N 13 1N Bolla Vittorio           ITA 1746 -156 0.29 Â½ 1 1

4 B 7 CM Catalini Giampiero       ITA 1952 -362 0.1 0 1 1

5 N 19 3N Arceri Paolo             ITA 1551 39 0.55 Â½ 1 1

6 B 20 3N Bizzarro Sofia           ITA 1546 44 0.56 0 1 1

7 N 27 3N Fini Ottavio             ITA 1364 1 1 2

8 0 1 F 1 3

2.25 1 3

19 Arceri Paolo             
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1515 Media: 1659.75 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Battistelli Alessandro   ITA 1962 -411 0.08 0 0 0

2 N 27 3N Fini Ottavio             ITA 1364 1 0 1

3 B 16 2N Sacco Davide             ITA 1663 -112 0.35 Â½ 0 1

4 N 4 CM Magini Luca              ITA 2037 -486 0.08 0 0 1

5 B 18 2N Zarfati Daniele          ITA 1590 -39 0.45 Â½ 0 1

6 N 22 3N D'Auria Giuseppe         ITA 1498 1 0 2

7 N 17 2N Casella Carlo            ITA 1655 -104 0.36 0 0 2

8 B 21 3N Dorascenzi Angelo        ITA 1509 42 0.56 0 0 2

1.88 0 2

20 Bizzarro Sofia           
3N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1800 Media: 1856.17 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Catalini Giampiero       ITA 1952 -406 0.08 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 6 1N Battistelli Alessandro   ITA 1962 -416 0.08 0 1 2

4 N 8 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1877 -331 0.12 Â½ 1 2

5 B 5 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1967 -421 0.08 0 1 2

6 N 18 2N Zarfati Daniele          ITA 1590 -44 0.44 1 2 3

7 B 11 1N Luigi Rinaldo            ITA 1789 -243 0.2 0 2 3

8 0 1 F 2 4

1 2 4
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21 Dorascenzi Angelo        
3N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1407 Media: 1559.62 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1877 -368 0.1 0 0 0

2 N 16 2N Sacco Davide             ITA 1663 -154 0.29 0 0 0

3 B 24 NC Bertollini Ferruccio     ITA 1440 1 0 1

4 N 22 3N D'Auria Giuseppe         ITA 1498 0 0 1

5 B 27 3N Fini Ottavio             ITA 1364 1 0 2

6 N 26 NC Silano Pierluigi         ITA 1377 Â½ 0 2

7 B 14 2N Di Dario Dario           ITA 1707 -198 0.24 0 0 2

8 N 19 3N Arceri Paolo             ITA 1551 -42 0.44 1 1 3

1.07 1 3

22 D'Auria Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1498 Variaz: 21 Perf: 1454 Media: 1646.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1868 -370 0.1 0 0 0

2 B 7 CM Catalini Giampiero       ITA 1952 -454 0.08 0 0 0

3 N 23 NC Cecconi Adriano          ITA 1471 27 0.54 1 1 1

4 B 21 3N Dorascenzi Angelo        ITA 1509 -11 0.48 1 2 2

5 N 11 1N Luigi Rinaldo            ITA 1789 -291 0.15 0 2 2

6 B 19 3N Arceri Paolo             ITA 1551 -53 0.43 0 2 2

7 B 15 2N Denozza Mauro            ITA 1664 -166 0.28 Â½ 2 2

8 N 27 3N Fini Ottavio             ITA 1364 134 0.68 1 3 3

2.74 3 3

23 Cecconi Adriano          
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1321 Media: 1562.33 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Castellano Lorenzo       ITA 1819 -348 0.11 0 0 0

2 N 18 2N Zarfati Daniele          ITA 1590 -119 0.34 0 0 0

3 B 22 3N D'Auria Giuseppe         ITA 1498 0 0 0

4 N 27 3N Fini Ottavio             ITA 1364 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 24 NC Bertollini Ferruccio     ITA 1440 1 0 2

7 N 16 2N Sacco Davide             ITA 1663 -192 0.25 Â½ 0 2

8 0 0 F 0 2

0.7 0 2

24 Bertollini Ferruccio     
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1304 Media: 1625.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Luigi Rinaldo            ITA 1789 -349 0.11 0 0 0

2 B 15 2N Denozza Mauro            ITA 1664 -224 0.22 1 1 1

3 N 21 3N Dorascenzi Angelo        ITA 1509 -69 0.4 0 1 1

4 B 17 2N Casella Carlo            ITA 1655 -215 0.23 Â½ 1 1

5 B 16 2N Sacco Davide             ITA 1663 -223 0.22 0 1 1

6 N 23 NC Cecconi Adriano          ITA 1471 -31 0.46 0 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 1 F 1 2

1.64 1 2
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25 Puglia Vincenzo          
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -6 Perf: 855 Media: 1655.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 2N Casella Carlo            ITA 1655 -227 0.21 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0.21 0 0

26 Silano Pierluigi         
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 6 Perf: 1339 Media: 1704.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Lami Damiano             ITA 1784 -407 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 14 2N Di Dario Dario           ITA 1707 -330 0.12 Â½ 0 1

4 B 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1868 -491 0.08 0 0 1

5 N 17 2N Casella Carlo            ITA 1655 -278 0.17 0 0 1

6 B 21 3N Dorascenzi Angelo        ITA 1509 -132 0.32 Â½ 0 1

7 0 1 F 0 2

8 0 0 F 0 2

0.77 0 2

27 Fini Ottavio             
3N ITA Elo Italia: 1364 Variaz: -21 Perf: 1181 Media: 1575.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Bolla Vittorio           ITA 1746 -382 0.09 0 0 0

2 B 19 3N Arceri Paolo             ITA 1551 -187 0.26 0 0 0

3 N 15 2N Denozza Mauro            ITA 1664 -300 0.15 Â½ 0 0

4 B 23 NC Cecconi Adriano          ITA 1471 -107 0.35 Â½ 0 0

5 N 21 3N Dorascenzi Angelo        ITA 1509 -145 0.31 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 18 2N Zarfati Daniele          ITA 1590 -226 0.21 0 0 1

8 B 22 3N D'Auria Giuseppe         ITA 1498 -134 0.32 0 0 1

1.69 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 3N D'Auria Giuseppe         ITA 7 2.5 1686 1584 1498 1951 M 116103

24 NC Bertollini Ferruccio     ITA 6 1.5 1625 1432 1440 1948 M 152788

26 NC Silano Pierluigi         ITA 5 1.0 1704 1464 1377 1970 M 153330

27 3N Fini Ottavio             ITA 6 1.0 1588 1315 1364 1954 M 100505
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